1. [image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от 07 августа 2017 года № 185
1. с. Дмитровка
1. Внести изменения в постановление
1. № 32 от 16 февраля 2017 года
«Об утверждении Положения о комиссии
по обследованию зеленых насаждений
на территории Дмитровского сельского поселения»
В целях решения вопросов местного значения и социальных задач муниципального образования Дмитровское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение, Федеральным законом от 10 января 2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами благоустройства территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение, Администрация Дмитровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Дмитровского сельского поселения (приложение 1)
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1000]Заместитель главы администрации
Дмитровского сельского поселения					Е.В.Цыбенко
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Дмитровского сельского поселения
от 07.08.2017 № 185

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Дмитровского сельского поселения

Председатель комиссии:
- Филатова Анастасия Юрьевна
Заместитель председателя комиссии:
- Дегтярева Марина Александровна
Члены комиссии:
- Цыбенко Елена Владимировна
- Нематиллаева Айше Ридвановна
- Папиш Валентина Владимировна
image1.png